様式第５号（第10条関係）
年　　月　　日

　伊佐市長　　　殿

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

移住・住み替え促進事業補助金変更申請書

　　　年　月　日付け第　号で交付決定通知を受けた移住・住み替え促進事業補助金について、補助金申請内容の変更の承認を受けたいので、伊佐市移住・住み替え促進事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請内容の変更理由

　２　添付書類
　　(1)　変更工事見積書の写し
　　(2)　変更工事内容の分かる図面
　　(3)　前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの

[bookmark: _GoBack]